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COORDINATORI REGIONALI SFI 

 

 

N° REGIONE COORDINATORE REGIONALE SFI 

1 ABRUZZO Maria Pia Falcone  
falcone.mariapia@gmail.com  

2 BASILICATA 
 

Nuzio Di Lena  
nunzio.dilena@tiscali.it  

 

3 CALABRIA Paola Scarpelli  
scalpellini.1@gmail.com  

 

4 CAMPANIA Renato Re Filippis 
rendefil@yahoo.it   

 

5 EMILIA 
ROMAGNA  

Luigi Neri 
RAPC04000C@ISTRUZIONE.IT  

Tel 0546 28652 

6 FRIULI VENEZIA 
GIULIA  

 

7 LAZIO  
 

Angela Scozzafava 
socfilromana@gmail.com  

8 LIGURIA  Riccardo Sirello  
riccardo.sirello@istruzione.it  

9 LOMBARDIA 
 

Alessandra Modugno 
Alessandra.Modugno@unige.it  

10 MARCHE Grazia Gugliormella  
grazia.gugliormella@gmail.com  

12 PIEMONTE 
 

Leslie Cameron Curry 
leslie.cameroncurry@gmail.com  
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13 PUGLIA Valerio Bernardi 
valerius@vodafone.it  

14 SARDEGNA Paolo Vodret 
pvodret@tiscali.it  

15 SICILIA Rosella Faraone  
rfaraone@unime.it  

16 TOSCANA Mauro Imbimbo 
mauroimbimbo1955@libero.it  

18 UMBRIA 
 

Antonio Allegra  
antonio_allegra@yahoo.it  

19 VENETO Silvia Venier 
rosaspina@alice.it   

20 VALLE D’AOSTA   
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